
Otorowo, 24.01.2024r 
Nr 1/2024 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
(informacja zamieszczana na stronie prowadzonego postępowania - art. 253 ust. 2 Pzp) Dotyczy postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy z 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) na: „Dostawa oleju 
opałowego dla Szkoły Podstawowej w Otorowie”. 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/szkolaotorowo  
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
IWYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 
WYBRANA OFERTA : oferta nr 3 

Mac-Benz 
Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp.j 

ul. Lipowa  72a 
64-500 Szamotuły 

Ocena ofert 
 

Numer 
oferty  

 
Wykonawca  

 
Cena za 1m3 
w zł brutto 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

Cena 

 
Termin 

płatności 
w dniach 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Termin 
płatności 

 
 

Ogółem  

1 

Sp.J  T&J  Tyrakowski, 
Jachnik 
ul.Sławoszewska2b 
63-220 Kotlin 

4 725,12 59,66 30 40 99,66 

2 
PHUP BUDMAR 
ul.Sikorskiego  37 
64-400 Międzychód 

4 718,28 59,74 30 40 99,74 

3 

Mac-Benz 
Maciej i Barbara 
Kłaczkiewicz Sp.j 
ul. Lipowa  72a 

64-500 Szamotuły 

4 698,60 60 30 40 100 

4 

PHU MATUZ Sp z o.o. 
ul.Chłapowskiego 9 
64-000 Kościan 
 

4 718,28 59,74 30 40 99,74 

        
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta Wykonawcy Mac-Benz Maciej i Barbara 
Kłaczkiewicz Sp.j ul. Lipowa  72a 64-500 Szamotuły została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp.. 
Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
            Zatwierdził: 
             Dyrektor 
              Marzenna Kędziora 


		2024-01-24T08:35:39+0100




